
LESENCEISTVÁND TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
UZSA TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Ügyiratszám: 431-6/2010.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Lesenceistvánd Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  és Uzsa  Települési 
Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. december 08-án (szerdán) 17.30 órai kezdettel 
megtartott együttes, nyilvános üléséről

Ülés helye: Művelődési Ház, Lesenceistvánd

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Tóth Csaba polgármester,

Nagy Károly alpolgármester
Orbán Kálmán és Varjúné Fodor Edit képviselők

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Kovács Károly polgármester,

Perger István alpolgármester
Gábor Oszkár, Madárné Németh Mária és Sári Lajos képviselők

Dr. Takács Nóra körjegyző; Gutmajer Tiborné pénzügyi főmunkatárs, Nyírő – 
Bognár Mária óvodavezető, Krizbai Rita védőnő, Lakatos Adrienn 
jegyzőkönyvvezető

Tóth  Csaba  polgármester: Köszöntötte  az  ülésen  megjelenteket.  Megállapította,  hogy  az  ülés 
Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzata  11.§.  (9)  bekezdése, 
valamint Uzsa Települési Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 11.§. (9) bekezdése alapján 
szabályszerűen került összehívásra. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy Lesenceistvánd Képviselő-
testülete részéről a megválasztott 5 képviselőből 4 képviselő jelen van, Uzsa Képviselő-testülete részéről 
a megválasztott 5 képviselőből 5 képviselő jelen van, így az ülés határozatképes, a képviselő-testületek 
együttes ülését megnyitja. 

Javaslatot  tett  az ülés napirendjére,  melyet  a Százholdas Pagony Közös Fenntartású Napköziotthonos 
Óvoda Konyha szakfeladaton álláshely megszüntetése című napirenddel javasolt kiegészíteni.

Lesenceistvánd  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül,  alakszerű 
határozathozatal nélkül – egyhangúlag -, Uzsa Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és  
tartózkodás nélkül, alakszerű határozathozatal nélkül – egyhangúlag –  az alábbiak szerint állapítja meg 
a napirendet:

NA P I R E N D :

1.  Lesenceistvánd és  Uzsa  Községek közös  működtetésű intézményeinek 2010.  évi  háromnegyed 
éves gazdálkodásáról szóló tájékoztató
2.  Lesenceistvánd és  Uzsa  Községek Közös  működtetésű  intézményeinek 2011.  évi  költségvetési 
koncepciója (óvoda, konyha, háziorvos, védőnő, temető)
3. Százholdas Pagony Közös Fenntartású Napköziotthonos Óvoda Konyha szakfeladaton álláshely 
megszüntetése

Tóth Csaba polgármester a napirendek elfogadását követően rátért a napirend tárgyalására.



NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1. Lesenceistvánd és Uzsa Községek közös működtetésű intézményeinek  2010. évi háromnegyed 
éves gazdálkodásáról szóló tájékoztató
Előterjesztő: Tóth Csaba Lesenceistvánd Település polgármestere
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!)

Tóth Csaba polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a képviselő-testületi tagok 
részére  az  írásos  anyag  kiküldésre  került.  Az  előterjesztésben  olvasható,  hogy a  közösen  fenntartott 
intézmények  költségvetése  időarányosan  teljesült.  Az  intézmények  költség  hatékonyan  dolgoztak.  A 
napirendi pontot az előterjesztett formában elfogadásra javasolta. 

Kérte a képviselő-testületi tagok kérdéseit, észrevételeit a napirendi ponttal kapcsolatban.

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

127/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  képviselő-testületei  a  Konyha  2010.  évi  költségvetés  III. 
negyedévi teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir.
mód.ei teljesítés

Intézményfinanszírozás működési 5088 5088 3816
Normatív támogatás 1235 1235 926
Intézményi saját bevétel 2334 2334 1521
Központi keresetkiegészítés 268 268
Összesen 8657 8925 6531

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei.
mód.ei teljesí-

tés
Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

2744 2955 2292

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 664 721 495

Készletbeszerzések 374 374 0
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

3730 3730 1909

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi  kiküldetés, 
reprezentáció)

1046 1046 491

Egyéb  folyó  kiadások:  adók, 
díjak stb.

99 99 75

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 8657 8925 5262

2



Határidő: 2010. december 15.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

103/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa  Települési  Önkormányzat  képviselő-testületei  a  Konyha  2010.  évi  költségvetés  III.  negyedévi 
teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir.
mód.ei teljesítés

Intézményfinanszírozás működési 5088 5088 3816
Normatív támogatás 1235 1235 926
Intézményi saját bevétel 2334 2334 1521
Központi keresetkiegészítés 268 268
Összesen 8657 8925 6531

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei.
mód.ei teljesí-

tés
Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

2744 2955 2292

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 664 721 495

Készletbeszerzések 374 374 0
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

3730 3730 1909

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi  kiküldetés, 
reprezentáció)

1046 1046 491

Egyéb  folyó  kiadások:  adók, 
díjak stb.

99 99 75

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 8657 8925 5262

Határidő: 2010. december 15.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

3



128/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Százholdas Pagony K.F.T. Óvoda 2010. 
évi költségvetés III. negyedévi teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir
Mód.ei teljesítés

Intézményfinanszírozás működési 11966 11966 8974
Normatív támogatás 9115 9115 6836
Intézményi  saját  bevétel 
pályázatok

360 360

Központi keresetkiegészítés 765 765
Összesen 21081 22206 16935

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei
Mód.ei teljesítés

Felhalmozási kiadás 1703 1703 1743
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

12301 12982 10247

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 3062 3225 2409

Készletbeszerzések 770 972 532
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

2070 2149 721

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

865 865 397

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak 
stb.

310 310 228

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 21081 22206 16277

Határidő: 2010. december 15.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

104/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  Százholdas  Pagony  K.F.T.  Óvoda  2010.  évi 
költségvetés III. negyedévi teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

4



Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir
Mód.ei teljesítés

Intézményfinanszírozás működési 11966 11966 8974
Normatív támogatás 9115 9115 6836
Intézményi  saját  bevétel 
pályázatok

360 360

Központi keresetkiegészítés 765 765
Összesen 21081 22206 16935

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei
Mód.ei teljesítés

Felhalmozási kiadás 1703 1703 1743
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

12301 12982 10247

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 3062 3225 2409

Készletbeszerzések 770 972 532
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

2070 2149 721

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

865 865 397

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak 
stb.

310 310 228

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 21081 22206 16277

Határidő: 2010. december 15.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

129/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  Háziorvosi  Szolgálat   2010.  évi 
költségvetés III. negyedévi teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei
Mód.ei teljesítés

Intézményfinanszírozás  működési 
+ bér kieg. 1 fő

2022 2494 1871

Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

9677 9677 7506

Intézményi  saját  bevétel  ügyeleti 
dij

1200 1200 972

MEP bérkiegészítés 0 258 258

Összesen 12899 13629 10607

Kiadások ezer forintban

5



Megnevezés eredeti 
előir

Mód.ei teljesítés

Felhalmozási kiadás 1000 1000 0
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

7551 8126 5561

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 1837 1992 1230

Készletbeszerzések 345 345 119
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 
víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)

1470 1470 584

Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

530 530 163

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak 
stb.

166 166 80

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 12899 13629 7737

Határidő: 2010. december 15.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

105/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete a Háziorvosi Szolgálat  2010.  évi  költségvetés III. 
negyedévi teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés eredeti 

ei
Mód.ei teljesítés

Intézményfinanszírozás  működési 
+ bér kieg. 1 fő

2022 2494 1871

Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

9677 9677 7506

Intézményi  saját  bevétel  ügyeleti 
dij

1200 1200 972

MEP bérkiegészítés 0 258 258

Összesen 12899 13629 10607

Kiadások ezer forintban
Megnevezés eredeti 

előir
Mód.ei teljesítés

Felhalmozási kiadás 1000 1000 0
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

7551 8126 5561

Állományba  nem  tartozók 
juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 1837 1992 1230

Készletbeszerzések 345 345 119
Szolgáltatások  (telefon,  villany, 1470 1470 584

6



víz,  karbantartás  üzemeltetési 
kiadások)
Különféle  dologi  kiadások  (áfa, 
belföldi kiküldetés, reprezentáció)

530 530 163

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak 
stb.

166 166 80

Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 12899 13629 7737

Határidő: 2010. december 15.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

130/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Család- és nővédelem (védőnő) 2010. évi 
költségvetés III. negyedévi teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.

ei
Mód
ei

teljesí
tés

Intézményfinanszírozás működési 53 53 40
Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

2495 2495 1869

Intézményi saját bevétel bér kiegészítés 
központi

138 138

Előző évi pénzmaradvány
Összesen 2548 2686 2047

Kiadások ezer forintban
Megnevezés erede

ti ei
Mód

ei
Telje
sítés

Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

1755 1862 1389

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 459 488 130

Készletbeszerzések 55 55 28
Szolgáltatások  (telefon,  villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

130 130 35

Különféle dologi kiadások (áfa, belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

93 93 68

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb. 56 56 35
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 2548 2686 1685

Határidő: 2010. december 15.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

7



106/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  Család-  és  nővédelem  (védőnő)  2010.  évi 
költségvetés III. negyedévi teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.

ei
Mód
ei

teljesí
tés

Intézményfinanszírozás működési 53 53 40
Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/

2495 2495 1869

Intézményi saját bevétel bér kiegészítés 
központi

138 138

Előző évi pénzmaradvány
Összesen 2548 2686 2047

Kiadások ezer forintban
Megnevezés erede

ti ei
Mód

ei
Telje
sítés

Felhalmozási kiadás
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

1755 1862 1389

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 459 488 130

Készletbeszerzések 55 55 28
Szolgáltatások  (telefon,  villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

130 130 35

Különféle dologi kiadások (áfa, belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

93 93 68

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb. 56 56 35
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 2548 2686 1685

Határidő: 2010. december 15.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

131/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Temető fenntartás szakfeladat 2010. évi 
költségvetés III. negyedévi teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

8



Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.

ei
Mód.
ei

teljesí
tés

Intézményfinanszírozás működési 4100 4100 3075
Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/
Intézményi saját bevétel
Előző évi pénzmaradvány
Összesen 4100 4100 3075

Kiadások ezer forintban
Megnevezés Ered.

ei
Mód.

ei.
teljes
ítés

Felhalmozási kiadás 3500 3500 552
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

110 110 110

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 32 32 28

Készletbeszerzések 190 190 78
Szolgáltatások  (telefon,  villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

176 176 40

Különféle dologi kiadások (áfa, belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

92 92 27

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb.
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 4100 4100 835

Határidő: 2010. december 15.
Felelős: polgármester,

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

107/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa Települési Önkormányzat képviselő-testülete a Temető fenntartás szakfeladat 2010. évi költségvetés 
III. negyedévi teljesítésének bevételi és kiadási fő összegét alábbiak szerint állapítja meg:

Bevételek ezer forintban
Megnevezés Ered.

ei
Mód.
ei

teljesí
tés

Intézményfinanszírozás működési 4100 4100 3075
Átvett  pénzeszköz  foglalkozási 
alaptól /MEP/
Intézményi saját bevétel
Előző évi pénzmaradvány
Összesen 4100 4100 3075

9



Kiadások ezer forintban
Megnevezés Ered.

ei
Mód.

ei.
teljes
ítés

Felhalmozási kiadás 3500 3500 552
Rendszeres és nem rendszeres
személyi juttatások

110 110 110

Állományba nem tartozók juttatásai
Munkaadókat terelő járulékok 32 32 28

Készletbeszerzések 190 190 78
Szolgáltatások  (telefon,  villany,  víz, 
karbantartás üzemeltetési kiadások)

176 176 40

Különféle dologi kiadások (áfa, belföldi 
kiküldetés, reprezentáció)

92 92 27

Egyéb folyó kiadások: adók, díjak stb.
Költségvetési tartalék
Kiadások összesen: 4100 4100 835

Határidő: 2010. december 15.
Felelős: polgármester,

körjegyző

2.  Lesenceistvánd és Uzsa  Községek Közös működtetésű intézményeinek 2011. évi költségvetési 
koncepciója (óvoda,  konyha, háziorvos, védőnő, temető)
Előterjesztő: Tóth Csaba Lesenceistvánd Település polgármestere
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!)

Tóth Csaba polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a képviselő-testületi tagok 
részére az írásos anyag kiküldésre került. A 2011. évi koncepcióban az óvoda vonatkozásában az egy fő 
még  szerepel,  aki  majd  nyugdíjba  megy  az  óvoda  konyháról.  Kérte  az  óvodavezetőt  és  a  pénzügyi 
főmunkatársat, hogy a bér tervezésével kapcsolatban egyeztessenek.

Kovács Károly polgármester: Az óvoda vonatkozásában két szakfeladat szerepel: óvodai intézményi 
étkeztetés és óvodai nevelés, iskolai előkészítés. Az óvodai étkeztetés esetében karbantartás, kisjavítás 
500,- ezer Ft, egyéb üzemeltetési, fenntartási kiadások 100,- ezer Ft. Az óvodai nevelés esetében pedig 
251,- ezer Ft, valamint 420,- ezer Ft. Megkérdezte, hogy ezen összegek mit takarnak.

Gutmajer Tiborné pénzügyi főmunkatárs: A konyha esetében az összeg a szigetelést tartalmazza.

Nyírő-Bognár Mária óvodavezető: Az épület vizesblokkja nincs befejezve. Amennyiben azt pályázati 
forrásból nem tudják befejezni, úgy az intézmény költségvetése terhére kell megvalósítani. Egy évet ki 
lehet húzni működési engedély nélkül, de ezt sem ő, sem az önkormányzat  nem tudja hosszabb ideig 
felvállalni.

Kovács Károly polgármester: Megkérdezte, hogy a közalkalmazottak egyéb juttatása mit takar.

Nyírő-Bognár  Mária  óvodavezető:  252,-  ezer  Ft,  mely  az  állam  által  finanszírozott  minőségi 
bérpótlékot, valamint az esélyegyenlőségi támogatást tartalmazza.

Kovács Károly polgármester: 2011. évre 300,- ezer Ft gázenergia lett tervezve, mely véleménye szerint 
kevés.

Tóth Csaba polgármester: Az óvoda födém szerkezete egy nagyon erős hőszigetelést kapott, emiatt a 
fűtésköltség szépen alakítható. Ezt a szigetelést tervezi megcsináltatni a konyha épületére is.

1



Gutmajer  Tiborné pénzügyi főmunkatárs:  Az építkezés  során a gáz az óvodában kikötésre került, 
akkor átalányt fizetett az önkormányzat és kapott is vissza pénzt. 

Nyírő-Bognár Mária óvodavezető: Az óvodai nevelés szakfeladaton karbantartás, kisjavításra 251,- ezer 
Ft + 25% ÁFA van tervezve. A micimackó csoportban a jövő évi takarítási szünetben esedékessé válik a 
padozat,  valamint  lambéria  csere.  Ezek  részleges  felújítása  megtörtént,  azonban  azóta  a  padozat 
elkorhadt, az alja pedig engedi a vizet. A micimackó csoportban van a legtöbb légúti megbetegedés, mely 
a padozatra vezethető vissza. Véleménye szerint a tervezett összeg a cserére nem lesz elegendő.

Nagy Károly alpolgármester: Egyet értett az óvodavezetővel abban, hogy a jelenlegi padozat cseréje 
aktuálissá vált, az nem egészséges és a tervezett összeg nem lesz rá elég.

Tóth Csaba polgármester: Amennyiben a padozat rossz állapota kihat a gyermekek egészségére annak 
cseréjét minél előbb meg kell oldani. Tájékoztatta a képviselő-testületi tagokat, hogy az óvoda kerítését 
elbontották,  ott  parkoló kialakítását  tervezik.  A föld és  az  út  magasabban van,  mint  az  óvoda belső 
padlószintje.  A  kialakítás,  szintre  hozás  pályázat  útján  valósulna  meg,  azonban  ha  erre  nem  lesz 
lehetőség,  úgy  kérte  az  uzsai  önkormányzatot,  hogy  gyermekarányosan  járuljanak  majd  hozzá  a 
költségekhez.  Az  óvoda  költségvetésének  11,46  %-a  uzsai  költség,  a  többit  Lesenceistvánd 
Önkormányzata finanszírozza.

Gutmajer Tiborné pénzügyi főmunkatárs: A költségvetés készítésének idejére kellene egy árajánlat, 
ami alapján majd tervezni lehet a költségeket.

Nagy Károly alpolgármester: A padozat cseréhez felajánlotta segítségét.

Tóth Csaba polgármester:  Megköszönte a szóbeli  kiegészítéseket.  Kérte az elhangzottak figyelembe 
vételét a költségvetés készítésekor.

Kérte a képviselő-testületi tagok további kérdéseit, észrevételeit a napirendi ponttal kapcsolatban.

További kérdés, észrevétel nem hangzott el.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

132/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete „Lesenceistvánd  és  Uzsa  Községek 
közös  működtetésű  intézményeinek  2010.  évi  költségvetési  koncepciójáról  szóló  (konyha)" 
előterjesztést az 1. melléklet szerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

108/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete „Lesenceistvánd  és  Uzsa  Községek  közös 
működtetésű  intézményeinek  2010.  évi  költségvetési  koncepciójáról  szóló  (konyha)" 
előterjesztést az 1. melléklet szerint elfogadja.

1



Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

133/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete „Lesenceistvánd  és  Uzsa  Községek 
közös  működtetésű  intézményeinek  2010.  évi  költségvetési  koncepciójáról  szóló  (óvoda)” 
előterjesztést az 1. melléklet szerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

109/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete „Lesenceistvánd  és  Uzsa  Községek  közös 
működtetésű intézményeinek 2010. évi költségvetési koncepciójáról szóló (óvoda)” előterjesztést 
az 1. melléklet szerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

134/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete „Lesenceistvánd  és  Uzsa  Községek 
közös működtetésű intézményeinek 2010. évi  költségvetési  koncepciójáról  szóló (háziorvos)” 
előterjesztést az 1. melléklet szerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

1



110/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete „Lesenceistvánd  és  Uzsa  Községek  közös 
működtetésű  intézményeinek  2010.  évi  költségvetési  koncepciójáról  szóló  (háziorvos)” 
előterjesztést az 1. melléklet szerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

135/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete „Lesenceistvánd  és  Uzsa  Községek 
közös  működtetésű  intézményeinek  2010.  évi  költségvetési  koncepciójáról  szóló  (védőnő)” 
előterjesztést az 1. melléklet szerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

111/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete „Lesenceistvánd  és  Uzsa  Községek  közös 
működtetésű intézményeinek 2010. évi költségvetési koncepciójáról szóló (védőnő)” előterjesztést 
az 1. melléklet szerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

136/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete „Lesenceistvánd  és  Uzsa  Községek 
közös  működtetésű  intézményeinek  2010.  évi  költségvetési  koncepciójáról  szóló  (temető)” 
előterjesztést az 1. melléklet szerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

112/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

1



Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete „Lesenceistvánd  és  Uzsa  Községek  közös 
működtetésű intézményeinek 2010. évi költségvetési koncepciójáról szóló (temető)” előterjesztést 
az 1. melléklet szerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

körjegyző

3.    Százholdas  Pagony  Közös  Fenntartású Napköziotthonos  Óvoda  óvodai  intézményi  étkeztetés   
szakfeladaton álláshely megszüntetése
Előterjesztő: Tóth Csaba Lesenceistvánd Település polgármestere
(Szóbeli előterjesztés!)

Tóth Csaba polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületi tagokat, hogy a konyha szakfeladaton egy 
fő álláshely megszüntetése vált indokolttá. Az ott dolgozó közalkalmazott nyugdíjba vonul és utána sem 
szükséges az álláshely betöltése, mert az óvodai dolgozók, dajkák az ottani feladatok ellátásában részt 
tudnak venni. A közalkalmazott felmentési ideje 2010. július 31-ig tart.

Kérte a képviselő-testületi tagok további kérdéseit, észrevételeit a napirendi ponttal kapcsolatban.

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

137/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

1.  Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  óvodai  intézményi  étkeztetés 
szakfeladaton egy fő közalkalmazott álláshelyének megszüntetéséről döntött.

2. Az álláshely a foglalkoztatott felmentési idejének utolsó napján, 2011. július 31-én szűnik meg.

3. Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy az érintett 
munkavállalót a döntésről értesítse.

4. Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 4/2010. 
(I.26.) ÖM. rendelet szerint szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: 2011. július 31.
Felelős: polgármester

1



Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

113/2010. (XII.08.) számú KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

1. Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete az óvodai intézményi étkeztetés szakfeladaton egy 
fő közalkalmazott álláshelyének megszüntetéséről döntött.

2. Az álláshely a foglalkoztatott felmentési idejének utolsó napján, 2011. július 31-én szűnik meg.

3.  Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felkéri  a  polgármestert,  hogy  az  érintett 
munkavállalót a döntésről értesítse.

4. Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 4/2010. (I.26.) ÖM. 
rendelet szerint szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: 2011. július 31.
Felelős: polgármester

Tóth Csaba polgármester: További napirend hiányában az együttes nyilvános ülést 17 óra 50 perckor 
bezárta.

Tóth Csaba Kovács Károly
polgármester polgármester

Dr. Takács Nóra
körjegyző

1


	LESENCEISTVÁND TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
	J E G Y Z Ő K Ö N Y V
	Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
	Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről


